
 

                                                                                                                                                                              

 

 

1. Přesný dotaz uchazeče: 

Dobrý den,  

rádi bychom Vás požádali o vysvětlení níže uvedených nejasností: 

V dokumentaci na sanaci jsme objevili nesrovnalosti v množství sanovaných konstrukcí pomocí beztlakové 
injektáže. Dle půdorysu se jedná o cca 22,5 m´ zdiva tl. 910 mm, ale dle pohledů se jedná, krom již uvedeného, 
rovněž o injektáž všech historických fasád. Žádáme o jednoznačné vymezení množství sanovaných konstrukcí. 
Výkres půdorysu sanovaných konstrukcí neodpovídá výkresům pohledů, ve kterých jsou naznačeny sanované 
konstrukce. 

2. Přesný dotaz uchazeče: 

Ve výkazu výměr je pod položkou č. 11 uvedena Dodatečná izolace zdiva tl. 600 mm beztlakovou injektáží 
v množství 149,6 m. Žádáme o kontrolu této položky, protože se na objektu injektují stěny tl. 910 mm, nikoliv 
600 mm, a dále žádáme o vysvětlení výpočtu množství, kdy je v položce uvedeno 22×8×0,425×2=149,6 m.    

Pozn. Dle cenové soustavy URS se množství měrných jednotek určuje v m délky izolovaného zdiva. 

3. Přesný dotaz uchazeče: 

Dobrý den,  

rádi bychom Vás požádali o vysvětlení níže uvedených nejasností: 

Prosím o upřesnění způsobu předložení či  seznamu dokumentů k základním tepelně technickým parametrům 
otvorů, které by měly být doloženy  do nabídky dle ZD bod. 9.3 „Technická specifikace otvorových prvků“  či 
údajů uvedených v technické zprávě. 

 

 

 

 

 


		2013-04-05T06:23:07+0200




